



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

RAMO 31-SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

24/11/2015



R3101-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S3101-0002

21111310112142E350000E003003900900L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0020	DETERGENTE DE 1 KILO AXION	BOLSA	2	\$17.24	\$34.48	16	\$40.00
0029	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE	PIEZA	5	\$9.48	\$47.40	16	\$54.98
0044	LIMPIAVIDRIO WINDEX 1 LITRO	FRASCO	6	\$12.07	\$72.42	16	\$84.01
0047	MECHUDO BOLA HILASA	PIEZA	3	\$21.98	\$65.94	16	\$76.49
0053	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$177.59	\$177.59	16	\$206.00
0058	SERVILLETAS REGIO C/250 PZAS	PAQUETE	5	\$12.50	\$62.50	16	\$72.50
0082	PLEDGE EN AEROSOL	PIEZA	3	\$46.55	\$139.65	16	\$161.99
0111	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE (LITRO)	PIEZA	3	\$9.48	\$28.44	16	\$32.99
0146	CONOS DE AGUA DE PLASTICO PINGÜINO C/250 PZAS	PAQUETE	2	\$21.12	\$42.24	16	\$49.00
0154	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL DE 1/2 LITRO	FRASCO	1	\$14.22	\$14.22	16	\$16.50
0178	-MAGITEL	PIEZA	1	\$7.76	\$7.76	16	\$9.00
0193	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL	LITRO	1	\$9.48	\$9.48	16	\$11.00
0200	SHAMPOO P/AUTO KEY 1 LITRO	LITRO	1	\$13.79	\$13.79	16	\$16.00
0210	ABRILLANTADOR DE LLANTAS DE 1LITRO	LITRO	1	\$25.43	\$25.43	16	\$29.50



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

RAMO 31-SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

24/11/2015

UNIDAD 01-Oficina del Titular



PERIODO Mensual

R3101-0002

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$741.34

I.V.A: \$118.61

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$859.95